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Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 03:50,00   2014: 03:30,00   2013: 03:15,00   2012: 03:06,00   2011: 03:00,00   2010: 02:55,00   2009: 02:55,00   2008: 02:54,00
2015 und älter: 02:50,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Meike Haak 2015 SG Dortmund 03:06,32 310
2. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 03:08,56 299
3. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 03:13,90 275
4. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 03:18,69 255
5. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 03:20,00 250
6. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:21,30 245
7. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,68 237
8. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:24,28 235
9. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 03:25,45 231
10. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 03:26,14 229
11. Lena Günther 2015 SG Dortmund 03:30,98 213
12. Marieke Althoff 2015 SG Dortmund 03:31,29 212
13. Sophia Schröder 2015 SG Dortmund 03:34,34 203
14. Maleen Stricker 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:37,67 194
15. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 04:03,23 139 EnM

nicht am Start
Isabella Schulz 2015 SV Blau-Weiß Bochum

disqualifiziert
Fraja Freudenberg 2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V.

Bei der 3. Wende erfolgte der Anschlag nicht nach Bestimmungen der Schwimmart.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,47 330
2. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 03:09,67 294
3. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,74 293
4. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 03:10,36 290
5. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 03:16,09 266
6. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 03:19,41 252
7. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:21,77 244
8. Frida Neumann 2014 SG Lünen 03:22,70 240
9. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,26 238
10. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 03:23,72 237
11. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 03:33,15 207 EnM

disqualifiziert
Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Die Sportlerin hat bei der 2. Wende nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:58,76 351
2. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:00,41 341
3. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:00,83 339
4. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 03:05,50 314
5. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,44 304
6. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 03:09,67 294
7. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,92 292
8. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:10,32 291
9. Merle Knoche 2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:17,99 258 EnM
10. Alaya Gallani 2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:20,97 247 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,08 400
2. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 02:54,04 380
3. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 02:54,74 375
4. Elea Stute 2012 TuS Sundern 02:57,53 358
5. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:57,72 357
6. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:58,63 351
7. Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,18 331
8. Emelie Brand 2012 SV Hagen 1894 03:03,02 327

disqualifiziert
Mira Ohrt 2012 SG Ruhr

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16
Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,20 516
2. Iva Rezic 2011 SG Siegen 02:42,19 470
3. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:47,22 429
4. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,15 400
5. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,63 389
6. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 02:56,00 367
7. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 02:56,08 367
8. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 03:00,74 339 EnM

nicht am Start
Hannah Amelie Joswig 2011 SV Blau-Weiß Bochum
Monia Pinner 2011 SV Schwerte 06
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:45,65 441
2. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,85 388
3. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:52,92 387
4. Ida Rudkowski 2010 Team Bochum 02:53,82 381
5. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:57,57 358 EnM
6. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:02,31 331 EnM

nicht am Start
Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Talea Sofie Knipp 2010 SG Siegen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:47,62 425
2. Jolanta Kovacs 2009 Team Bochum 02:55,41 371
3. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,20 366
4. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,95 362 EnM
5. Paulina Kisiel 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:00,09 343 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:48,97 415
2. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 02:51,60 397
3. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:52,03 394
4. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:53,60 383
5. Rabea Müller 2008 SG Lünen 02:56,19 366 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Nikola Schubert 1999 Team Bochum 02:37,11 517
2. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,20 516
3. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,35 495
4. Iva Rezic 2011 SG Siegen 02:42,19 470
5. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,99 446
6. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:45,65 441
7. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:47,22 429
8. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:47,62 425
9. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:48,69 417
10. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:48,97 415
11. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,08 400
12. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,15 400
13. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,25 399 EnM
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 02:51,60 397
15. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:52,03 394
16. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:52,45 391 EnM
17. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:52,63 389
18. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:52,85 388
19. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:52,92 387
20. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:53,45 384 EnM
21. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:53,60 383
22. Ida Rudkowski 2010 Team Bochum 02:53,82 381
23. Lena Schlüter 2012 VfL Kemminghausen 02:54,04 380
24. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 02:54,74 375
25. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 02:55,32 372 EnM
26. Jolanta Kovacs 2009 Team Bochum 02:55,41 371
27. Maria Herrmann 2011 SSV Meschede 02:56,00 367
28. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 02:56,08 367
29. Rabea Müller 2008 SG Lünen 02:56,19 366 EnM
30. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,20 366
31. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,95 362 EnM
32. Elea Stute 2012 TuS Sundern 02:57,53 358
33. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:57,57 358 EnM
34. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:57,72 357
35. Federica Bartmann 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:58,63 351
36. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:58,76 351
37. Paulina Kisiel 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:00,09 343 EnM
38. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:00,41 341
39. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 03:00,74 339 EnM
40. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 03:00,83 339
41. Arzu Serra Kalinov 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,18 331
42. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:02,31 331 EnM
43. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,47 330
44. Emelie Brand 2012 SV Hagen 1894 03:03,02 327
45. Christin Zuber 2013 SG Dortmund 03:05,50 314
46. Meike Haak 2015 SG Dortmund 03:06,32 310
47. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:07,44 304
48. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 03:08,56 299
49. Nele Hesse 2014 SG Dortmund 03:09,67 294
50. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 03:09,67 294
51. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,74 293
52. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,92 292
53. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:10,32 291
54. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 03:10,36 290
55. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 03:13,90 275
56. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 03:16,09 266
57. Merle Knoche 2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:17,99 258 EnM
58. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 03:18,69 255
59. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 03:19,41 252
60. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 03:20,00 250
61. Alaya Gallani 2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:20,97 247 EnM
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
62. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:21,30 245
63. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:21,77 244
64. Frida Neumann 2014 SG Lünen 03:22,70 240
65. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,26 238
66. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,68 237
67. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 03:23,72 237
68. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:24,28 235
69. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 03:25,45 231
70. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 03:26,14 229
71. Lena Günther 2015 SG Dortmund 03:30,98 213
72. Marieke Althoff 2015 SG Dortmund 03:31,29 212
73. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 03:33,15 207 EnM
74. Sophia Schröder 2015 SG Dortmund 03:34,34 203
75. Maleen Stricker 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:37,67 194
76. Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 04:03,23 139 EnM
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